
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

25 жовтня 2017 року                     м. Одеса                        № 341-ОД 

 

 

Про проведення обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу майстерності 

педагогічних працівників позашкільних 

навчальних закладів «Джерело творчості» 

у номінації «Методист - 2018» 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України                                  

від 09.10.2017 №1357 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу майстерності 

педагогічних працівників позашкільних навчальних закладів «Джерело 

творчості» у номінації «Методист - 2018», відповідно до Положення про 

Всеукраїнський конкурс майстерності педагогічних працівників позашкільних 

навчальних закладів «Джерело творчості», затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 09.06.2005 №350, зареєстрованого у Міністерстві 

юстиції України 23.06.2005 №679/10959, з метою підвищення якості та 

удосконалення змісту позашкільної освіти, підтримки талановитих педагогів 

позашкільних навчальних закладів системи освіти, сприяння їх самореалізації 

 

НАКАЗУЮ: 

 

   1. Відділу загальної середньої та позашкільної освіти управління 

нормативності та якості освіти Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації (Коваль І.А.) спільно з Одеським обласним інститутом 



удосконалення вчителів (Кавалєров В.А.), Одеським обласним гуманітарним 

центром позашкільної освіти та виховання (Макосій Д.І.), Одеською обласною  

спеціалізованою дитячо-юнацькою спортивною школою олімпійського резерву 

(Мельников А.В.)  провести  обласний етап Всеукраїнського конкурсу 

майстерності педагогічних працівників позашкільних навчальних закладів 

«Джерело творчості» (далі - обласний етап конкурсу) у номінації                    

«Методист - 2018» за художньо-естетичним, туристсько-краєзнавчим, еколого-

натуралістичним, науково-технічним, дослідницько-експериментальним, 

фізкультурно-спортивним та військово-патріотичним напрямами позашкільної 

освіти у січні - лютому 2018 року в м. Одеса. 

 

2. Затвердити склад оргкомітету обласного конкурсу, що додається. 

 

   3. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів 

(Кавалєров В.А.), Одеському обласному гуманітарному центру 

позашкільної освіти та виховання (Макосій Д.І.), Одеській обласній 

спеціалізованій дитячо-юнацькій спортивній школі олімпійського резерву 

(Мельников А.В.)  здійснити організаційно-методичний супровід проведення 

обласного конкурсу. 

 

4. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, міських рад, 

об’єднаних територіальних громад: 

4.1. Здійснити організаційні заходи щодо проведення І етапу 

Всеукраїнського конкурсу майстерності педагогічних працівників 

позашкільних навчальних закладів «Джерело творчості» у номінації            

«Методист - 2018» у жовтні – грудні 2017 року. 

4.2. Забезпечити подання конкурсних матеріалів на обласний етап 

конкурсу до 15 грудня 2017 року до Одеського обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання за адресою: м. Одеса, вул. Тіниста, 4.  



5. Відділу загальної середньої та позашкільної освіти управління 

нормативності та якості освіти Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації (Коваль І.А.) надати організаційну допомогу                          

в організації та проведенні заходу. 

 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту - начальника управління нормативності та якості освіти 

Стельмах Н.О. 

 

 

Директор Департаменту       О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

наказом Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації 

від 25.10.2017 р.   № 341 

 

СКЛАД ОРГКОМІТЕТУ  

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу майстерності педагогічних 

працівників позашкільних навчальних закладів «Джерело творчості»                               

у номінації  «Методист – 2018» 
 

Коваль Ірина 

Анатоліївна 

- голова оргкомітету, начальник відділу загальної 

середньої та позашкільної освіти управління 

нормативності та якості освіти Департаменту освіти і 

науки Одеської облдержадміністрації; 

Задорожна Любов 

Кирилівна 

- заступник голови оргкомітету,  заступник директора         

Одеського обласного інституту удосконалення 

вчителів; 

Макосій 

Дмитро Іванович 

- заступник голови оргкомітету, директор Одеського 

обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання. 

Члени оргкомітету: 
 

 

Верещук  

Ірина Миколаївна 

- головний спеціаліст відділу загальної середньої та 

позашкільної освіти управління нормативності та 

якості освіти Департаменту освіти і науки Одеської 

облдержадміністрації; 

Галюткіна 

Валентина Василівна 

- заступник директора з навчально-виховної роботи 

еколого-натуралістичного підрозділу Одеського 

обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання; 

Дьяченко Валентина 

Вікторівна 

 

- завідуюча інформаційно-методичним відділом 

Одеського обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання; 

Кучір  

Наталя Матвіївна 

- заступник директора з навчально-виховної роботи 

науково-технічного підрозділу Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання; 

Нікітенко  

Регіна Іванівна 

- завідуюча науково-методичною лабораторією 

творчого розвитку особистості Одеського обласного 

інституту удосконалення вчителів; 

Проданова 

Ольга Василівна 

- заступник директора з організаційно-методичної 

роботи Одеського обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання; 

Голуб  

Марія Петрівна 

- секретар, методист  Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання. 
 


